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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AT L Ve T Shen 2017 2016
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 1 885,912 450,000
1 Banka 703,315 275,881
2 Arka 182,597 174,119
P> Investime 2 0 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2
2 Aksionet e veta 22
3 Te tjera Financiare 23
P Té drejta té arkétueshme 3 | 329,515,793] 348,637,960
1 Nga aktiviteti | shirytézimit a1 86,977,222 107,181,010
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 32 220,122,585| 231,295,388
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémairese 3.3 1,000,000
4 Detyrime tatimore (Tatim Fitimi 34 1,675,218 0
5 Detyrime tatimore (TVSH) 3.5 17,788,668 8,631,562
6 Te tjera kerkesa debitore 3.6 2,052,100 1,630,000
P Inventarét B 13,620,600 10,000,000
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1
2 Inventar i imet 4.2
3 Produkie ié gatshme 43
4 Mallra 4.4 13,620,600 10,000,000
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri) 45
6 AAGJM té mbajtura pér shitje 4.6
7 Parapagime pér inventar 47
P Shpenzime té shtyra 5
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 344,022,305/ 359,087,960
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 71
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése T,
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
5 Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afalgjata 7.5
6 Tiluj té tieré te huadhénies 7.6
P Aktivet materiale 8 3,011,814 92,333
1 Toka dhe ndértesa 8.1
2 Impiante dhe makineri 8.2 92,333 92,333
3 Té tjera aktive afatgjata materiale-AAM 8.3 2,919,481
4 Parapagime pér aklive materiale dhe né proces 8.4
P> Ativet biologjike 9
P Aktive jo materiale: 10 0 0
1 Koncesione, patenta,licenca,marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjashme | 10.1
2 Emrii Miré 10.2
3 Parapagime pér AAIM 10.3
P Aktive tatimore té shtyra 11
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
Il TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 3,011,814 92,333
AKTIVE TOTALE 347,034,119 359,180,293
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shen 2017 2016
P Detyrime afatshkurtra: 13 104,253,251 | 130,928,401
1 Titujt e huamarrjies- Huamarrje afat shkurtera i3t
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé- OD 13.2
3 Huamarrje afat shkurtera 133
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shiryiézimit 13.4 100,063,236 | 105,244,247
5 Déftesa té pagueshme 13.5
6_Te pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit , 13.6 e ot
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 13.8 3,937,673 5,216,281
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 252 342 20,467 873
10 Te drejta e delyrime ndaj ortakeve 13.1
11 Te tjera detyrime kreditore 13.1
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
P Té ardhura té shtyra 15
P> Provizione 16
| Totali i Detyrimeve afatshkurtera 104,253,251 | 130,928,401
P> Detyrime afatgjata: 17 0 0
1 Titujt e huamarrjes 0.1
2 Detyrime ndaj institucioneve t¢ kredisé 17.2
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 175
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 TEé tjera té pagueshme 17.8
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
P Té ardhura té shtyra 19
P> Provizione: 20 0 0
1 Provizione pér pensionet 20.1
2 Provizione té tiera 20.2
P> Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 104,253,251 | 130,928,401
P Kapitali dhe Rezervat 22
P> Kapitali i Nénshkruar 23 90,000,000 100,000
P> Primi i lidhur me kapitalin 24
P Rezerva rivlerésimi 25
P Rezerva té tjera 26 138,251,892 | 101,591,830
1 _Rezerva ligjore 26.1 9,000,000
2 Rezerva statutore 26.2
3 Rezerva lé liera 26.3 129,251,892 | 101,591,830
P> Fitimi i pashpérndaré 27
P Fitim / Humbja e Vitit 28 14,528,976 | 126,560,062
Totali i Kapitalit 242,780,868 | 228,251,892
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 347,034,119 | 359,180,293
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(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 141,728,168 | 271,886,321
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30 3,620,600
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3
B |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 39 (42,711,511)| (12,752,841)
1 Lénda e paré dhe matenale te konsumueshme 33.1 (42,711,511)] (12,752.841)
2 Té tjera shpenzime 33.2
P |Shpenzime té personelit 34 (42,137,648)| (23,577,908)
1 _Paga dhe shpérblime 341 (37,261,208)| (20,358,394)
2 Shpenzime _.'é s.‘gurr’meve _shoqér‘ore/shéndersore (paraqitur vegmas 342 (4,876,440) (3.219,514)
nga shpenzimet per pensionetf)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 0
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (40,674,637)| (81,256,339)
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Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur

¢ vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) 961 i il
- Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata 382
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
3 Interesa té arkétuesheém dhe té ardhura té fjera té ngjashme (paragitur 183
vegmas lé ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 40 (2,388,424) (5,368,178)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragqitur vegmas
; shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) o (2359424 i il
2 Shpenzime té liera financiare 40.2
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
P |Fitimi/fHumbja para tatimit 42 17,436,762 | 148,951,465
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 (2,907,786)| (22,391,403)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 (2,907,786)| (22,391,403)
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 432
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesemarrjeve 433
P |Fitimi/Humbja e vitit 44 14,528,976 | 126,560,062
P [Fitimi/Humbja pér: 45
Fronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontrolluese 452
Pasavra e té Ardhurave Gijithépérfshirése
Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
Fitimi/Humbja e vitit 46 14,528,976 126,560,062
Te ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari té huaja 462
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 463
Diferencat (+/-) nga rivlierésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 46 4
Pjesa e t€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
P |Totali i te ardhurave té tjera gjithepérfshirése pér vitin 47 0 0
P [Totali | té ardhurave gjitheperfshirése pér vitin 48 14,528,976 126,560,062
P [Totali | e ardhurave/humbjeve gjithepérfshirése per 49
Pronarél e njésisé ekonomike mémeé 49 1
Interesat jo-kontrolluese 492
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Pasqgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)
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2017

2016

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

14,528,976

126,560,062

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvlerésimi i akliveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare | pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera

18,122,167

(173,018,538)

Reénie/rritje) né inventaré

(3,620,600)

(10,000,000)

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

(26,675,150)

55,823,553

Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

3,355,393

(634,923)

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para nelo té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shiltja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afalgjata materiale

(2,919,481)

(92,333)

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

0

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjiera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

(2,919,481)

(92,333)

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi | aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

FETE S
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Mjete monetare neto ngal/(pérdorur ne)”;f(”zivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

435,912

(727,258)

Mjete monetare dhe ekuivalenté té& mjeteve monetare mé 1 janar 2015

450,000

1,177,256

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2015

885,912

450,000
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PAKTI SHPK BILQIZE
SHENIMET SPJEGUESE

Saarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshié e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukiurés standarte te
Ipercaktuai’a ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet {e jete

a) Informacion | pérgjithsém dhe politikat kontabel

b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

¢) Shénime 1& tjera shpjegeuse

Al  Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar © Stndartet Kombetare te Konltabilitetit ne Shqiperi (SKK 2,)
Baza e pergatitjes se PF - Mbi bazen e konceptit te materialitetit (SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergalitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1, 40 - 90)

1. Parimi | njesise ekonomike: mban ne llogarite e sa) aktivet detynmet dhe
transaksionei ekonomike te vela

2 Parimi | vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshie & siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aklivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4 Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plole per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e koniabilitetit

5. Maternialileti eshie vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale

W N =

6 Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshie e siguruar pasi nuk ka

gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme .

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajijes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem

- Panmin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmernise duke siguruar krahasimin midis dy perudhave

All  Politikat kontabél
Per percaktimin e kostos se inventareve eshie zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare (SKK 4:)
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteref per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5, )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kosiot e huamarrjes (dhe
interesat) eshle metoda e kapilalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit (SKK 5. )
Per vleresimi | mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostes duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5. )
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A Ag).M metoden e amortizimit mbi bazen e vlefies se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur ie njellojia me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur,
- Kompjulera e sisteme informacion me 25 % le viefies se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5 ) njesia ekonomike raporiuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.
Referenca
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Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA Leke 344,022,305
1 Aktivet monetare Leke 885,912
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise xemte s s
valute fund vitit leke
1 |Banka Kombetare Tregtare LEK 107,129 1 107,129
2 |Banka Kombetare Tregtare EUR 69 132.95 9174
3 |Banka Kombetare Tregtare Usb 88 1111 9,810
4 |Raiffeisen Bank LEK 472,269 1 472,269
5 |Raifieisen Bank EUR 216 132.95 2,867
6 |Raiffeisen Bank UsD 918.7 1111 102,066
0
Totali 703,315
Arka
Nr EMERTIMI Viera ne Kursi | Viera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 182,597 1 182,597
Totali 182,597
2 |Investime Leke 0
3 Té drejta té arkétueshme Leke 329,515,793
Nga aktiviteti i shfrytézimit
Kliente per mallra,produkte e sherbime Leke 86,977,222
> Té& drejta pér t'u arkétuar nga procesel gjygésore Leke
> Parapagime té dhéna Leke
> Talim mbi t& ardhurat personale (teprica debitore) Leke
> Tatime te tjera per punonjésit (teprica debitore) Leke
> Tatim mbi fitimin (teprica debitore) Leke 1,575,218
> Shieti- TVSH pér tu marré Leke 17,788,668
> Te fjera tatime pér tu paguar dhe pér t'u kthyer Leke
> Nga njésité ekonomike brenda grupit Leke 220,122,585
> Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Leke 1,000,000
> Te ljera kerkesa debitore Leke 2,052,100
4 Inventarét Leke 13,620,600
Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 0
> |nventar i imet Leke 0
Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
> Produkte te gatshme Leke 0
> Mallra Leke 13.620.600
5 Shpenzime te shtyra (Kosto per tu shperndare) Leke 0
Il AKTIVET AFATGJATA Leke 3,011,814
7 Aktivet financiare
8 Aktive materiale Leke

Toka dhe ndértesa
Impiante dhe makinen




S EERE SN

8.3

13

13.5
136

13.7
13.8

13.9

141

261
26.2
263

TE tjera Instalime dhe pajisje

Nr Emertimi Vit raportues Viti paraardhes
Viera Amortizimi VI.mbetur Vlera Amortizimi VIi.mbetur
Toka e ndértesa 0 0 0 0 0 0
Impianie e makineri 92,333 0 92,333 92,333 0 92,333
Te tjera AQT 2,919,481 0 2,919,481 0 0 0
Shuma 3,011,814 0 3,011,814 92,333 0 92,333
[TOTAL AKTIVI Leke 347,034,111 9|
0
il DETYRIMET DHE KAPITALI
13 Detyrime afatshkurtra: Leke 104,253,251
Detyrime ndaj institucioneve te kredise -0OD Leke 0
%w«;\[3-‘qp-»&m;‘.M-#&pggwsﬂme.permmmmﬁmﬂe.:-?',-'.-.-‘.-.-.»v"—'«:—.-',"4«-.:‘_‘-..;»":-‘.'~.'..-. 2 N A R R =
> Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime Leke 100,063,236
Déftesa té pagueshme
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
> Te drejta / detyrime ndaj pjesétaréve & ljeré & grupit Leke
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Teé pagueshme ndaf punonjésve dhe sigunmeve shogérore/shéndetsore
> Paga dhe shpérblime Leke 3,245 845
= Sigunme shoqgérore dhe shéndetsore Leke 691,828
> Detynime & {jera Leke
Te pagueshme pér detynmet tatimore
> Tatim mbi (& ardhurat personale Leke 252,342
> Talime té fjera pér punonjésit Leke
> Talim mbi fitimin Leke 0
> Shieli- TVSh pér t'u paguar Leke 0
= Talimi né burim Leke 0
> Teé drejla dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve Leke 0
> Te tjera detyrime kreditore Leke 0
14 Detyrime afatgjata Leke 0
Detynime ndaj institucioneve te kredise -OD Leke 0
TOTAL DETYRIME |+l Leke 104,253,251
22 Kapitali dhe Rezervat Leke 242,780,868
23 Kapitali i Nénshkruar Leke 90,000,000
24 Primiilidhur me kapitalin Leke 0
25 Rezerva rivlerésimi Leke 0
26 Rezerva té tiera Leke 138,251,892
Rezerva ligiore Leke 9,000,000
Rezerva statutore Leke 0
Rezerva té tjera Leke 129,251,892
27 Fitimi | pashpérndaré Leke 0
28 Fitim / Humbija e Vitit Leke
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen Leke

» Te ardhurat nga shitja e sherbimeve Leke
e Te ardhurat nga shitja e produkteve dhe mallrave Leke
e Te ardhura nga shtesa e prodhimit te te vete Leke
e Te ardhura nga interesat Leke
e Te ardhura te tjera financiare Leke
e Te ardhura nga kebimet valutore Leke
Shpenzimet perbehen Leke

e Materiale te konsumuara Leke
e Kosioja e punes (Paga & sigurime shogerore) Leke
e Amortizime dhe zhvieresime Leke
e Shpenzime te tjera te shfrytezimit Leke
Energji 0 Leke
Karburante 7,050,397 Leke
Shpenzime te pergjithshme 4,458 327 Leke
Qira 370.000 Leke
Ripanme dhe Mirembajtje 2,362,361 Leke
Siguracione 1,230,800 Leke
Shpenzime te tjera 198,368 Leke
Sherbime nga te tret 0 Leke
Shpenzime per reklama 0 Leke
Shpenzime udhetim e diela 0 Leke
Telefone 32,990 Leke
Shpenz fransporti 15,455,048 Leke
Shpenz per sherbime bankare 51,851 Leke
Tatime taksa lokale 197 916 Leke
Renta minerare 7,308,000 Leke
Shpenzime per trajtim punonjesish antidode Leke
Shpenzime te tjera- te pa njohura 1,948,479 Leke

* Shpenzitecardiyara pesimigresanit Leke
» Shpenz te ardhura nga dif kursi Leke
Leke

10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar Leke
® Fitimi i ushtrimit Leke

* Shpenzime te pa zbriteshme Leke

o Fitimi para tatimit Leke

e Tatimi mbi fitimin Leke

10 Fitimi (Humbja) Neto pas tatimit Leke

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka

145,348,982
0
141,728,168
3,620,600
214
0
0
127,912,220
42,711,511
42,137 648
0
40,674,637
4U,6/4,030
2,388,424
17,436,762
1,948 479
19,385,241
2,907,786
14,528,976

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme e konstatuara gjate

penudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi | Pasayrave Financiare




Shogeria "PAKTI" SHPK

AR ZAL

Inventari Kontabel me 31.12.2017

Gjendja me 31/12/2017

Nr EMERTIMI Njesia Sasi Cmim Vlere
1 Mineral kromi Ton 920.0 14,805 13,620,600
2 M3 -
3 M3 -
15 Leke

Total 13,620,600




